Протокол заседания СНК стоматологии детского возраста КГМУ  от
17.03.22г.
Присутствовали:
Куратор СНК стоматологии детского возраста д.м.н. доцент Ширяк Т.Ю.
Староста СНК стоматологии детского возраста Касимова Дина 4403

Повестка дня:
1. Влияние электронных сигарет на состояние рта у молодых людей
Студентка группы 4302 , Сабирзянова Ралина
Руководитель: д.м.н., доц. Ширяк Т.Ю.
      2.   Стандартные коронки в реставрации временных зубов
Студентка группы 4403 , Касимова Дина
Руководитель: д.м.н., доц. Ширяк Т.Ю.

Список студентов, присутствующих на онлайн- заседании СНК стоматологии детского возраста:
	№
	ФИО
	Группа

	1
	Касимова Дина
	4403

	2
	Сабирзянова Ралина
	4302

	3
	Рябушкина Виктория
	4403

	4
	Сайфуллина Рената
	4407

	5
	Гайфуллина Райля
	4403

	6
	Хадеева Саида Раисовна
	4504

	7
	Алиева Латифа Мехманкызы
	4507

	7
	Скобелкина Ольга Романовна

	4501